2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc]3426

Об утверждении порядка
предоставления услуги «Запись
на обучение по дополнительной
общеобразовательной программе», предоставляемой учреждениями
дополнительного образования,
подведомственными управлению
физической культуры и спорта
Администрации города

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорта в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                  «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,                    распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период его временного отсутствия», постановлениями                           Администрации города от 01.06.2016 № 4037 «Об утверждении порядка                        формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 14.10.2021 № 8890                          «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админист-рации города»:
1. Утвердить порядок предоставления услуги «Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе», предоставляемой учреждениями                 дополнительного образования, подведомственными управлению физической культуры и спорта Администрации города, согласно приложению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                      настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального        опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

И.о. Главы города                                                                                  А.Н. Томазова